



Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Служба эксплуатации (центральное маслохозяйство)																							
1	Инженер	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Производственно-техническая служба																							
*Группа Турбинного и гидромеханического оборудования																							
2	Ведущий инженер	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба технологических систем управления																							
*Участок измерений																							
3	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	электростанций																						
* Участок автоматизированных систем технологическим процессом																							
4	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Инженер-программист				2			2		2	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Инженер (по автоматизированным системам управления производством)	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба охраны труда и производственного контроля																							
7	Инженер – инспектор (по технической эксплуатации)	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба мониторинга оборудования и ГТС																							
8	Начальник службы	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Заместитель начальника службы	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел организации делопроизводства																							

10	Архивариус	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
----	------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 28.10.2014 г.

### Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала

(должность)

\_\_\_\_\_

(подпись)

Леонов О.В.

(ФИО)

\_\_\_\_\_

(дата)

### Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела управления

персоналом

(должность)

\_\_\_\_\_

(подпись)

Комарова Е.В.

(ФИО)

\_\_\_\_\_

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

\_\_\_\_\_

(подпись)

Давыдов Д.В.

(ФИО)

\_\_\_\_\_

(дата)

Начальник службы охраны труда и  
производственного контроля

(должность)

\_\_\_\_\_

(подпись)

Константинова Е.С.

(ФИО)

\_\_\_\_\_

(дата)

Инженер-инспектор по охране  
труда

(должность)

\_\_\_\_\_

(подпись)

Орлова Л.В.

(ФИО)

\_\_\_\_\_

(дата)

Председатель Первичной  
профсоюзной организация

«Жигулевская ГЭС»

(должность)

\_\_\_\_\_

(подпись)

Шевченко М.В.

(ФИО)

\_\_\_\_\_

(дата)

**Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

(N в реестре экспертов)	_____	<u>Новикова Т.В.</u>	_____
	(подпись)	(ФИО)	(дата)
(N в реестре экспертов)	_____	<u>Юдин А.В.</u>	_____
	(подпись)	(ФИО)	(дата)
(N в реестре экспертов)	_____	<u>Зубов В.С.</u>	_____
	(подпись)	(ФИО)	(дата)
(N в реестре экспертов)	_____	<u>Максимова И.В.</u>	_____
	(подпись)	(ФИО)	(дата)